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Országos Diákolimpia 2019
Férfi tőr Egyéni A kategória

II. korcsoport
Budapest, 2019. március 30

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

14 KOSZTOLÁNYI Hunor KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA SZIGETSZENTMIKLÓS
21 BÁN Sebestyén PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉS
25 RÓZSA Csanád Balázs ÓBUDAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI
34 TÓTH Márton KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
42 GRÓSZ Roland Bence NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
50 LACKÓ Máté NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
52 BIHARI Marcell BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
58 DÉKÁNY Botond NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
58 FARKAS Attila Tibor PETŐFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ Á
58 KÖMÖZ Patrik VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA
58 MADURA János Lóránt NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI
58 MIKECZ Péter Attila SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL
58 NÉMETH Mihály MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
58 NÉMETH Soma Vajk BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
58 NÉMETHI Barnabás BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
58 STER Nándor JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
58 SZEKERES Hunor NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
58 ZSÖGÖN Zétény Lehel SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL

ASZTALOS Botond SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA ÁLTALÁNOS ISKOLA
BAJNOK Vince TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
BODOR Áron Péter KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA
BORZSÁK Bálint GYULAI DÜRER ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA
FEJES Máté GYULAI RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLL
HAMZI Balázs BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSŐ GIMNÁZIUM
KISS Balázs Barnabás BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK

KISS-SINKOVITS András HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFO
KOSZTA Domonkos Lászl BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
LÉVAI Lehel NYÍREGYHÁZI ARANY JÁNOS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
MARLYIN Zalán HORVÁT ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
NAGY Krisztián GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
OLAJOS Álmos Zalán BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
ŐZ Balázs DUNAHARASZTI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
RUBÓCZKI Márk JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
RUBÓCZKI Máté JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
SEBESTYÉN Balázs Zoltá BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
SZABÓ Ferenc BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELV
SZASZÁK Tamás Balázs DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI IS
SZÖGI-NAGY Tamás SZEGEDI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
TÖRÖK Csanád Pál TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
TÓTH Tamás HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFO
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Országos Diákolimpia 2019
Férfi tőr Egyéni A kategória

II. korcsoport
Budapest, 2019. március 30

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

40 vívó

1 csoportforduló

40 vívó
7 csoport (5 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
40 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 40 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019
Férfi tőr Egyéni A kategória

II. korcsoport
Budapest, 2019. március 30

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    12:00    Pást szám  61
GY/M ind. AT RG

KOSZTOLÁNYI Hun KARDOS ISTVÁN  V  V  V  V 1.000 19 20 1
SZABÓ Ferenc BUDAPEST III. K  0  V  3  V 0.500 2 13 2
STER Nándor JÓKAI MÓR REFO  0  0  V  V 0.500 -2 10 3
FARKAS Attila Tibor PETŐFI SÁNDOR  1  V  1  V 0.500 -5 12 4
TÓTH Tamás HALÁSZTELKI H  0  1  1  4 0.000 -14 6 5

Csoport szám 2    12:00    Pást szám  62
GY/M ind. AT RG

SEBESTYÉN Balázs Z BOCSKAI ISTVÁ  2  0  3  3 0.000 -12 8 5
BÁN Sebestyén PÁDUAI SZENT A  V  V  V  V 1.000 14 20 1
LÉVAI Lehel NYÍREGYHÁZI A  V  1  V  V 0.750 8 16 2
ZSÖGÖN Zétény Lehe SZEGEDI TUDOM  V  0  1  1 0.250 -11 7 4
NÉMETHI Barnabás BUDAPEST XIII.  V  3  2  V 0.500 1 15 3

Csoport szám 3    12:00    Pást szám  63
GY/M ind. AT RG

MARLYIN Zalán HORVÁT ÓVODA,  V  V  0  1  1 0.400 -7 12 5
RÓZSA Csanád Balázs ÓBUDAI WALDO  4  V  V  V  V 0.800 14 24 1
KISS Balázs Barnabás BOCSKAI ISTVÁ  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6
DÉKÁNY Botond NÉMETH LÁSZLÓ  V  1  V  2  3 0.400 1 16 4
MIKECZ Péter Attila SZEGEDI TUDOM  V  2  V  V  3 0.600 7 20 3
ŐZ Balázs DUNAHARASZTI  V  2  V  V  V 0.800 10 22 2

Csoport szám 4    12:00    Pást szám  64
GY/M ind. AT RG

FEJES Máté GYULAI RÓMAI  0  0  V  V  1 0.400 -6 11 4
NÉMETH Mihály MINDSZENTY JÓ  V  3  V  V  3 0.600 11 21 3
HAMZI Balázs BUDAPEST I. KE  V V4  V  V  V 1.000 18 24 1
NÉMETH Soma Vajk BOCSKAI ISTVÁ  1  1  0  0  0 0.000 -23 2 6
TÖRÖK Csanád Pál TAKSONY VEZÉR  1  0  2  V  3 0.200 -9 11 5
TÓTH Márton KŐBÁNYAI KAD  V  V  1  V  V 0.800 9 21 2

Csoport szám 5    12:00    Pást szám  65
GY/M ind. AT RG

OLAJOS Álmos Zalán BOCSKAI ISTVÁ  V  4  1  0  4 0.200 -8 14 4
NAGY Krisztián GYULAI IMPLOM  2  1  0  1  V 0.200 -10 9 5
KISS-SINKOVITS An HALÁSZTELKI H  V V4  2  1  V 0.600 -2 17 3
GRÓSZ Roland Bence NÉMETH LÁSZLÓ  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
KÖMÖZ Patrik VÁROSLIGETI M  V  V  V  0  V 0.800 12 20 2
RUBÓCZKI Márk JÓKAI MÓR REFO  V  0  4  1  1 0.200 -13 11 6

Csoport szám 6    12:00    Pást szám  66
GY/M ind. AT RG

ASZTALOS Botond SZEKSZÁRDI DIE  V  0  1  V  1 0.400 -5 12 4
RUBÓCZKI Máté JÓKAI MÓR REFO  0  0  1  3  0 0.000 -21 4 6
MADURA János Lórá NYÍREGYHÁZI E  V  V  V  V  2 0.800 16 22 2
BAJNOK Vince TAKSONY VEZÉR  V  V  1  V  1 0.600 5 17 3
KOSZTA Domonkos L BOCSKAI ISTVÁ  2  V  1  0  0 0.200 -15 8 5
LACKÓ Máté NÉRI SZENT FÜL  V  V V4 V  V 1.000 20 24 1
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Országos Diákolimpia 2019
Férfi tőr Egyéni A kategória

II. korcsoport
Budapest, 2019. március 30

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    12:00    Pást szám  67
GY/M ind. AT RG

BIHARI Marcell BOCSKAI ISTVÁ V2 V  V  V  1 0.800 9 18 2
SZASZÁK Tamás Balá DOMASZÉKI BÁL  0  V V4 V  0 0.600 2 14 3
BORZSÁK Bálint GYULAI DÜRER  3  2  2  2  1 0.000 -15 10 6
SZEKERES Hunor NYÍREGYHÁZI K  0  3  V V3 3 0.400 -3 14 4
SZÖGI-NAGY Tamás SZEGEDI PETŐFI  1  2  V  1  1 0.200 -10 10 5
BODOR Áron Péter KISPESTI PANNÓ  V V3 V  V  V 1.000 17 23 1
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Országos Diákolimpia 2019
Férfi tőr Egyéni A kategória

II. korcsoport
Budapest, 2019. március 30

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 GRÓSZ Roland Bence NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM 1.000 21 25 továbbjutó
2 LACKÓ Máté NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 20 24 továbbjutó
3 KOSZTOLÁNYI Hunor KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA SZIGETSZENTMIKLÓ 1.000 19 20 továbbjutó
4 HAMZI Balázs BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSŐ GIMNÁZIUM 1.000 18 24 továbbjutó
5 BODOR Áron Péter KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 17 23 továbbjutó
6 BÁN Sebestyén PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS 1.000 14 20 továbbjutó
7 MADURA János Lóránt NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLTA 0.800 16 22 továbbjutó
8 RÓZSA Csanád Balázs ÓBUDAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS AL 0.800 14 24 továbbjutó
9 KÖMÖZ Patrik VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLT 0.800 12 20 továbbjutó

10 ŐZ Balázs DUNAHARASZTI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKO 0.800 10 22 továbbjutó
11 TÓTH Márton KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 9 21 továbbjutó
12 BIHARI Marcell BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVO 0.800 9 18 továbbjutó
13 LÉVAI Lehel NYÍREGYHÁZI ARANY JÁNOS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK 0.750 8 16 továbbjutó
14 NÉMETH Mihály MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS 0.600 11 21 továbbjutó
15 MIKECZ Péter Attila SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS 0.600 7 20 továbbjutó
16 BAJNOK Vince TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOL 0.600 5 17 továbbjutó
17 SZASZÁK Tamás Balázs DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAP 0.600 2 14 továbbjutó
18 KISS-SINKOVITS Andr HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI 0.600 -2 17 továbbjutó
19 SZABÓ Ferenc BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR 0.500 2 13 továbbjutó
20 NÉMETHI Barnabás BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS IS 0.500 1 15 továbbjutó
21 STER Nándor JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 -2 10 továbbjutó
22 FARKAS Attila Tibor PETŐFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR-ANGOL KÉT 0.500 -5 12 továbbjutó
23 DÉKÁNY Botond NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 1 16 továbbjutó
24 SZEKERES Hunor NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -3 14 továbbjutó
25 ASZTALOS Botond SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -5 12 továbbjutó
26 FEJES Máté GYULAI RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKO 0.400 -6 11 továbbjutó
27 MARLYIN Zalán HORVÁT ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOL 0.400 -7 12 továbbjutó
28 ZSÖGÖN Zétény Lehel SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS 0.250 -11 7 továbbjutó
29 OLAJOS Álmos Zalán BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVO 0.200 -8 14 továbbjutó
30 TÖRÖK Csanád Pál TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOL 0.200 -9 11 továbbjutó
31 SZÖGI-NAGY Tamás SZEGEDI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -10 10 továbbjutó
32 NAGY Krisztián GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -10 9 továbbjutó
33 RUBÓCZKI Márk JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -13 11 továbbjutó
34 KOSZTA Domonkos Lás BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVO 0.200 -15 8 továbbjutó
35 SEBESTYÉN Balázs Zol BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVO 0.000 -12 8 továbbjutó
36 TÓTH Tamás HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI 0.000 -14 6 továbbjutó
37 BORZSÁK Bálint GYULAI DÜRER ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -15 10 továbbjutó
38 RUBÓCZKI Máté JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -21 4 továbbjutó
39 NÉMETH Soma Vajk BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVO 0.000 -23 2 továbbjutó
40 KISS Balázs Barnabás BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVO 0.000 -25 0 továbbjutó
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II. korcsoport
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oldal 1/2

1 GRÓSZ Roland Bence NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM

Tableau of 64

64 ---------

33 RUBÓCZKI Márk JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLT

32 NAGY Krisztián GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTA    10/5

17 SZASZÁK Tamás Balá DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR

48 ---------

49 ---------

16 BAJNOK Vince TAKSONY VEZÉR NÉMET NEM

9 KÖMÖZ Patrik VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGO

56 ---------

41 ---------

24 SZEKERES Hunor NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLT

25 ASZTALOS Botond SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA

40 KISS Balázs Barnabás BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTU    10/0

57 ---------

8 RÓZSA Csanád Balázs ÓBUDAI WALDORF ÁLTALÁNO

5 BODOR Áron Péter KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁN

60 ---------

37 BORZSÁK Bálint GYULAI DÜRER ALBERT ÁLTA

28 ZSÖGÖN Zétény Lehel SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETE    10/9

21 STER Nándor JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLT

44 ---------

53 ---------

12 BIHARI Marcell BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTU

13 LÉVAI Lehel NYÍREGYHÁZI ARANY JÁNOS

52 ---------

45 ---------

20 NÉMETHI Barnabás BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁ

29 OLAJOS Álmos Zalán BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTU

36 TÓTH Tamás HALÁSZTELKI HUNYADI MÁT    10/1

61 ---------

4 HAMZI Balázs BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZT

GRÓSZ Roland Bence

Tableau of 32

NAGY Krisztián
   10/1

SZASZÁK Tamás Balá

BAJNOK Vince
   10/4

KÖMÖZ Patrik

SZEKERES Hunor
   10/1

ASZTALOS Botond

RÓZSA Csanád Balázs
   10/7

BODOR Áron Péter

BORZSÁK Bálint
   10/1

STER Nándor

BIHARI Marcell
   10/2

LÉVAI Lehel

NÉMETHI Barnabás
   10/4

TÓTH Tamás

HAMZI Balázs
   9/1

GRÓSZ Roland Bence

Tableau of 16

SZASZÁK Tamás Balá

   9/3

KÖMÖZ Patrik

RÓZSA Csanád Balázs

   10/0

BODOR Áron Péter

BIHARI Marcell

   10/6

NÉMETHI Barnabás

HAMZI Balázs

   6/5

GRÓSZ Roland Bence

RÓZSA Csanád Balázs

BODOR Áron Péter

NÉMETHI Barnabás
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oldal 2/2

3 KOSZTOLÁNYI Huno KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS

Tableau of 64

62 ---------

35 SEBESTYÉN Balázs Z BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTU

30 TÖRÖK Csanád Pál TAKSONY VEZÉR NÉMET NEM    10/0

19 SZABÓ Ferenc BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚ

46 ---------

51 ---------

14 NÉMETH Mihály MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁ

11 TÓTH Márton KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁL

54 ---------

43 ---------

22 FARKAS Attila Tibor PETŐFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GY

27 MARLYIN Zalán HORVÁT ÓVODA, ÁLTALÁNOS

38 RUBÓCZKI Máté JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLT    10/4

59 ---------

6 BÁN Sebestyén PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTAL

7 MADURA János Lóránt NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖT

58 ---------

39 NÉMETH Soma Vajk BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTU

26 FEJES Máté GYULAI RÓMAI KATOLIKUS GI    10/4

23 DÉKÁNY Botond NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM,

42 ---------

55 ---------

10 ŐZ Balázs DUNAHARASZTI KŐRÖSI CSO

15 MIKECZ Péter Attila SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETE

50 ---------

47 ---------

18 KISS-SINKOVITS And HALÁSZTELKI HUNYADI MÁT

31 SZÖGI-NAGY Tamás SZEGEDI PETŐFI SÁNDOR ÁLT

34 KOSZTA Domonkos L BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTU    10/5

63 ---------

2 LACKÓ Máté NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKU

KOSZTOLÁNYI Huno

Tableau of 32

TÖRÖK Csanád Pál
   10/3

SZABÓ Ferenc

NÉMETH Mihály
   10/1

TÓTH Márton

FARKAS Attila Tibor
   10/3

MARLYIN Zalán

BÁN Sebestyén
   10/5

MADURA János Lóránt

FEJES Máté
   10/1

DÉKÁNY Botond

ŐZ Balázs
   10/8

MIKECZ Péter Attila

KISS-SINKOVITS And
   10/1

SZÖGI-NAGY Tamás

LACKÓ Máté
   10/5

KOSZTOLÁNYI Huno

Tableau of 16

SZABÓ Ferenc

   10/5

TÓTH Márton

BÁN Sebestyén

   10/7

MADURA János Lóránt

ŐZ Balázs

   10/9

MIKECZ Péter Attila

LACKÓ Máté

   10/7

KOSZTOLÁNYI Huno

BÁN Sebestyén

ŐZ Balázs

LACKÓ Máté
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oldal 1/1

1 GRÓSZ Roland Bence NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM

Tableau of 8

8 RÓZSA Csanád Balázs ÓBUDAI WALDORF ÁLTALÁNOS IS    10/5

5 BODOR Áron Péter KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS I

4 NÉMETHI Barnabás BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDO    6/6

3 KOSZTOLÁNYI Hunor KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKO

6 BÁN Sebestyén PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTALÁNOS    10/7

7 ŐZ Balázs DUNAHARASZTI KŐRÖSI CSOMA S

2 LACKÓ Máté NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁL    10/7

RÓZSA Csanád Balázs

Elődöntő

BODOR Áron Péter
   10/4

KOSZTOLÁNYI Hunor

LACKÓ Máté
   10/6

RÓZSA Csanád Balázs

Döntő

LACKÓ Máté

   10/8

LACKÓ Máté
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 LACKÓ Máté NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
2 RÓZSA Csanád Balázs ÓBUDAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI
3 BODOR Áron Péter KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 KOSZTOLÁNYI Hunor KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA SZIGETSZENTMIKLÓS
5 GRÓSZ Roland Bence NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
6 BÁN Sebestyén PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉS
7 ŐZ Balázs DUNAHARASZTI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 NÉMETHI Barnabás BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
9 HAMZI Balázs BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSŐ GIMNÁZIUM

10 MADURA János Lóránt NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI
11 KÖMÖZ Patrik VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 TÓTH Márton KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 BIHARI Marcell BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
14 MIKECZ Péter Attila SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL
15 SZASZÁK Tamás Balázs DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI IS
16 SZABÓ Ferenc BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELV
17 LÉVAI Lehel NYÍREGYHÁZI ARANY JÁNOS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
18 NÉMETH Mihály MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
19 BAJNOK Vince TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 KISS-SINKOVITS András HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFO
21 STER Nándor JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 FARKAS Attila Tibor PETŐFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ Á
23 DÉKÁNY Botond NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 SZEKERES Hunor NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
25 ASZTALOS Botond SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA ÁLTALÁNOS ISKOLA
26 FEJES Máté GYULAI RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLL
27 MARLYIN Zalán HORVÁT ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
28 TÖRÖK Csanád Pál TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 SZÖGI-NAGY Tamás SZEGEDI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 NAGY Krisztián GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 TÓTH Tamás HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFO
32 BORZSÁK Bálint GYULAI DÜRER ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA
33 ZSÖGÖN Zétény Lehel SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL
34 OLAJOS Álmos Zalán BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
35 RUBÓCZKI Márk JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 KOSZTA Domonkos Lászl BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
37 SEBESTYÉN Balázs Zoltá BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
38 RUBÓCZKI Máté JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
39 NÉMETH Soma Vajk BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
40 KISS Balázs Barnabás BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
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